
::KARJALAISEN NUORISOLIITON SÄHKÖINEN UUTISKIRJE 12/2008::

JOULUKUUN OTSIKOT:

Ohjaajakurssi kolmonen 31.1–1.2.

Kehruukurssi Kotkassa 14.2.

Kevätpäivät Lempäälässä 4.-5.4.

Kesäjuhlat Kuopiossa 12.–14.6.

Kurppamatka Käkisalmeen 4.-6.9.

Yhteistyökumppaneiden ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA SÄHKÖINEN UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen tilaaminen ja peruuttaminen tapahtuvat 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Samaan 
osoitteeseen otamme vastaan palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita.

OHJAAJAKURSSI 3 
Kansantanssiohjaajien jatkokurssi eli ohjaajakurssi 3 pidetään 31.1.–1.2. Rantalahden 
leiri- ja kurssikeskuksessa Janakkalassa. Kurssilla opiskellaan mm. kansantanssin 
historiaa puhuen ja tanssien, kansanmusiikkia, rytmiikkaa, kansanpukujen ja 
kansallispukujen eroja sekä harjoitellaan kansantanssisikermien tekemistä. Kurssi on 
tarkoitettu kaikille ohjaajakurssi 2:n käyneille. Kurssin hinta 90 euroa sisältää täysihoidon, 
opetuksen ja materiaalin. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 9.1. mennessä.

KEHRUUKURSSI
Ystävänpäivänä 14.2. järjestetään kehruukurssi Kotkassa. Kurssilla karstataan villaa ja 
valmistetaan siitä lankaa värttinällä kehräämällä. Karstattua villaa voi myös huovuttaa. 
Kurssilta saa ostaa omakustannushintaan lampaanvillaa, ja voit tuoda mukanasi myös 
kissan tai koiran karvaa. Kurssin opettajalta voi myös ostaa omaksi värttinän. Kurssin 
kouluttajana toimii kansatieteellisten käsitöiden opettaja Laura Hämäri. Kurssin hinta on 30 
euroa Karjalaisen Nuorisoliiton jäseniltä ja 40 euroa ulkopuolisilta. Hinta sisältää 
opetuksen ja lounaan. Ilmoittautumiset Nuorisoliiton toimistoon 23.1. mennessä.

KEVÄTPÄIVÄT
Kevätpäivät on siirretty pidettäväksi Lempäälässä. Tapahtumapaikkana on Lempoisten 
koulu. Kansantanssiluokituksen ja kulttuurikatselmuksen lisäksi osallistujille tarjotaan mm. 
Pirkanmaan Tanssiopisto Elina Bergin järjestämiä tanssin lyhytkursseja, kehonhallinnan 
opetusta, huovutuspajoja ja virpovitsapaja, pihaleikkejä sekä liikunnallinen tehtäväpolku. 
Iltaohjelmassa on luvassa elävää musiikkia sekä pääsiäisnaamiaiset. Koulumajoituksen 
lisäksi tarjolla on majoitusta lomamökeissä sekä Lempäälän luontaiskylpylässä. 
Tampereelle on Lempäälästä 20 km matka. Lisätietoja kevätpäivistä seuraavissa 
uutiskirjeissä ja Nuorisoliiton www-sivuilla.

KESÄJUHLAT
Karjalaiset kesäjuhlat järjestetään ensi kesänä Kuopiossa. Majoituskoulunamme on 
Hatsalan koulu. Monipuolisessa ohjelmassa on työpajoja puu- ja tuohitöiden sekä pirta- ja 
lautanauhojen valmistamisesta skiffle-soittimien rakentamiseen. Lauantain 



satamajameissa Kuopion matkustajasatamassa on kansantanssiesityksiä sekä karjalainen 
tanssitupa. Kesäisessä Kuopiossa on paljon tekemistä lapsille ja perheille, mm. 
perhepelipuisto Hoksopoli. Lisätietoja kesäjuhlista seuraavissa uutiskirjeissä ja 
Nuorisoliiton www-sivuilla. 

KÄKVENTURES - KULTTUURIA RUUMIILLE JA SIELULLE
Ensi vuoden Kurppamatkalla 4.-6.9. sukelletaan rajantakaisen Karjalan kulttuurihistoriaan. 
Käkventures-matkan pääkohteena on Käkisalmen kaupunki, jonka historiaan tutustutaan 
kaupunkiseikkailulla ja vierailulla Käkisalmen linnaan. Majapaikkana on 
suomalaisomistuksessa oleva Musakan lomakeskus Pyhäjärvellä, josta tehdään 
vapaavalintainen retki Konevitsan luostarisaarelle. Paluumatkalla on varattu aikaa 
tuliaisostoksien tekemiselle Viipurissa. Lisätietoa matkasta tulevissa uutiskirjeissämme. 
Tiedusteluihin vastaa Nuorisoliiton toimisto. 

YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

FOLKFORUM TURUSSA 9.1.
Leikki- ja kulttuurivoimaa on tarjolla kansanmusiikki- ja kansantanssialan ensi vuoden 
FOLKFORUM -seminaarissa 9.1. Turun linnan Herrainkellarissa. Ohjelmassa on 
liikunnallinen kierros linnan sokkeloissa, EU:n kulttuurivaliokunnan varapuheenjohtajan 
Hannu Takkulan esitys moniarvoisuus- ja kulttuuriohjelmasta sekä Pink Eminencen 
toimitusjohtajan Outi Raatikaisen esitys Kansantanssista ja kansanmusiikista kelpo 
kumppani - Ajatuksia kulttuurisponsoroinnin mahdollisuuksista. Seminaarin hinta on 35 
euroa. Ilmoittautumiset 2.1. mennessä Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskukseen, 
info@kansanmusiikki.fi, (09) 873 1320.

NORDLEK-KERTAUSKURSSI VANTAALLA
Nordlekin suomalaisten yhteisohjelma ja yhteispohjoismaiset tanssit kerrataan Vantaalla 
järjestettävällä kertauskurssilla 24.1. klo 10–16. Opettajana toimii ohjelman koostanut Pia 
Pyykkinen. Kurssipaikkana on Puistokulma osoitteessa Talkootie 4, 01300 Vantaa. 
Kurssilla on myytävänä Nordlek-ohjeet ja nuotit (8 euroa) sekä Nordlek-ohjelmiston cd-levy 
(15 euroa), jota tehdään myyntiin ennakkotilauksen mukaan. Kurssin hinta on 30 euroa 
sisältäen opetuksen, lounaan ja kahvit. Kurssimaksu maksetaan kurssin alussa. 
Ilmoittamatta poisjääneiltä peritään puolet kurssimaksusta jälkikäteen. Ilmoittautumiset 
14.1. mennessä Suomalaisen kansantanssin ystävien toimistoon 
suom@kansantanssinyst.fi, (09) 441 803. 

NORDLEK LAHDESSA 30.6.–5.7.
Joka kolmas vuosi järjestettävä pohjoismainen aikuisten kansantanssi- ja 
pelimannitapahtuma järjestetään ensi kesänä Lahdessa. Ohjelmassa on mm. 
pelimannitansseja, pubikonsertteja, jameja, laulu- ja tanssitupia, konsertteja ja kursseja. 
Ilmoittautumisohjeet voi tilata Nuorisoliiton toimistosta. Lisätietoa tapahtumasta 
osoitteessa www.nordlek.fi.

INTERNATIONAL SMILING CHILD -FESTIVAALI
Turkin Istanbulissa järjestetään vammaisten lasten kulttuurifestivaali 19.–24.4.2009. 
Tapahtumaan kutsutaan 8-15 -vuotiaiden lasten esiintyjäryhmiä. Lisätietoja 
saa Nuorisoliiton toimistosta.



Nuorisoliiton toimisto on joululomalla 22.12.2008–2.1.2009. Toivotamme kaikille hyvää 
joulua ja toimeliasta uutta vuotta 2009!
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